

Gelateria Café Glace 5500 ml

Produkt ID: UPP-0013869



Stammdaten

Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN	8000920829783
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	25.01.2016
MRDR	18297829
Sales Status	20
Zielmarkt	Schweiz
Vertriebskanal	Retail
Sales Gruppe	Retail
Geschäftsbereich	Ice cream
Marke	Carte D'or
Produktbeschreibung	Carte D`Or Kaffee 1x5,5l PK
Bruttogewicht	3,227 KG
Nettogewicht	3 KG
Nettofüllmenge	5.500 ml
Höhe	171 MM
Breite	368 MM
Tiefe	170 MM
Umsatzsteuer	4%
Ursprungsland	IT
Zolltarifnummer	21050010
BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Ja



Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 23.02.2018
Uhrzeit: 10:17
Kunden ID: 1

Liefereinheit	Ja
Fakturiereinheit	Ja
GPC: Brickcode	10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)
CCG Code	0398: Großverbraucherpackungen über 3.000 ml
Verpackungstyp	Cup/Tub

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	93 D
Anzahl Portionen	55
Portionsgröße	55 g

▼ Nährwerte	100 g as Sold (RDA)	Pro Portion 55 g (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	480 kJ	480 kJ	6 %	8400 kJ
Energie kcal	120 kcal	120 kcal	6 %	2000 kcal
Fett	4,5 g	4,5 g	6 %	70 g
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	4 g	4 g	20 %	20 g
Kohlenhydrate	17 g	17 g	7 %	260 g
Kohlenhydrate davon Zucker	15 g	15 g	17 %	90 g
Protein	1,5 g	1,5 g	3 %	50 g
Salz	0,062 g	0,062 g	1 %	6 g

Allergene	Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
Vegan	Nein
Vegetarisch	Nein
Rechtliche Bezeichnung	<p>DE: Kaffee-Eis mit Kaffee-Schokobohnen (4%)</p> <p>IT: Gelato al caffè con grani di cioccolato al caffè (4%)</p> <p>FR: Glace au café avec des morceaux de chocolat aromatisés au café (4%)</p>
Online Beschreibung	<p>DE: Gelateria Café Glace 5500 ml</p> <p>IT: Carte D'or Caffè 5,5 L</p> <p>FR: Carte D'or Café 5,5 L</p>
Auslobungen	<p>DE: Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne künstliche Aromen und Farbstoffe</p> <p>IT: Nessun claim riportato</p>

<p>Zutatenliste</p>	<p>DE: Zutaten: Kaffeeaufguss (31%), entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, MOLKENERZEUGNIS, Schokolade (1,5%), löslicher Kaffee, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen)</p> <p>IT: Ingredienti: infuso di caffè (31%), LATTE scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio, olio di cocco, sciroppo di glucosio-fruttosio, LATTE scremato in polvere o concentrato, LATTOSIO e proteine del LATTE, cioccolato (1,5%), estratto di caffè, emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi), addensanti (farina di semi di carrube, gomma di guar, carragenina).</p> <p>FR: Ingrédients : infusion de café (31%), LAIT écrémé réhydraté, sucre, sirop de glucose, huile de coco, sirop de glucose-fructose, LAIT en poudre écrémé ou concentré, LACTOSE et protéines de LAIT, chocolat (1,5%), extrait de café, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisants (farine de graines de caroube, gomme guar, carraghénanes).</p>
<p>Aufbewahrungshinweis</p>	<p>DE: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe oben</p> <p>IT: Conservare a -18°C</p> <p>FR: A conserver à -18°C.</p>
<p>Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer</p>	<p>DE: Unilever Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg. Unilever Austria, Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien. Unilever Schweiz, CH-8240 Thayngen, hergestellt in der EU.</p> <p>IT: Unilever Italia Mkt Operations S.r.l., Via Paolo di Dono 3/A, Roma. Prodotto in UE (nello stabilimento di Caivano – Italia – se le ultime cifre del lotto sono <<008>>). Numero Verde 800-800121.</p> <p>FR: (FR) Unilever France, 20 rue des Deux Gares, 92842 Rueil Malmaison Cedex.</p>
<p>Zubereitungshinweis</p>	<p>Non applicabile</p>
<p>Zubereitungsart</p>	<p>READY_TO_EAT</p>

Stammdaten

Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
➤ 8000920829783 8712566346493	82978	Gelateria Café Glace 5500 ml Carte D`Or Kaffee 1x5,5l PK	Base Unit or Each Pallet



Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 23.02.2018
Uhrzeit: 10:17
Kunden ID: 1